
 

 

公式ホームページ開設のごあいさつ 

 

2017 年 9 月 22 日 

ボクソン工業株式会社 

 

平素は、格別のご厚情にあずかり深く感謝いたしております。 

この度、ボクソン工業株式会社・株式会社ボクソンウエスト合同の公式ホームページを開設い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

【URL】  http://www.voxon.co.jp/hp/index.html 

 

使いやすいホームページを目指し、随時内容を充実して参りますので、 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

http://www.voxon.co.jp/hp/index.html

